
Испит: Основи на физичката хемија (24.11.2023 г.)  

Положија: 

Индекс Насока Оцена 

18012 МБГ 9 

18021 МБГ 8 

17966 БХФ 8- 

18046 МБГ 8- 

18213 БХФ 7 

17979 БХФ 7- 

17958 МБГ 7- 

17959 МБГ 7- 

17961 МБГ 7- 

18043 МБГ 7- 

18038 БХФ 6 

17977 БХФ 6 

18239 БХФ 6- 

17978 БХФ 6- 

17741 БХФ 6- 

18048 МБГ 6- 

 

Студентите да дојдат за впишување на оценките во индекс на 12.12.2023 г. (вторник), 

ТОЧНО во 12 часот. Не мора лично да се донесе индекс. 

 

 

Од предметниот наставник 

  


